YLLZG20161033-LZFS关于生化免疫流水线采购项目更正公告

2016年10月28日采购代理机构在中国采购与招标网、柳州市妇幼保健院网、广西云龙招标有限公司网发布的生化免疫流水线采购项目（项目编号：YLLZG20161033-LZFS）采购公告，现将原招标文件部分内容作如下变更：

一、首次公告日期：2016年10月28日
二、更正日期：2016年11月1日
三、现对采购文件部分内容作出如下更改：

1. 招标文件第22页“货物需求一览表”中“三、生化免疫流水线技术要求”第10.1条现变更为：“单机小型化学发光仪，主要用于心肌标志物等检测，要求测试速度≥ 86 测试/小时。”
2.相关条款作相应变更，其余不变。
特此公告

招标人：柳州市儿童医院              招标代理机构：广西云龙招标有限公司
地  址：柳州市柳东新区创业          地  址：柳州市滨江东路16号
大道东侧                            金沙角三区211-218
邮  编：545001                      邮  编：545001

联系人： 柳州市妇幼保健院招标办     联系人：曾珺
电   话： 0772-2803905              电  话：0772-3310109、3310669
                                        传  真：0772-3310355
广西云龙招标有限公司

2016年11月1日